
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2015 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących 

dochody gminy Męcinka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U z 

2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 z późn. zm.) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. 

ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje;   

    

§ 1. Inkasentami podatków stanowiących dochody gminy Męcinka są sołtysi wsi w każdym sołectwie 

gminy Męcinka. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie roczne dla inkasentów w wysokości 41.300 zł. płatne w czterech ratach po 

każdym wpłaceniu podatków, z podziałem na poszczególne sołectwa w wysokości: 

1. Sołectwo Chełmiec, sołtys Ewa Kuc    - 3.200 zł. 

2. Sołectwo Chroślice, sołtys Daniel Rzepa    - 2.800 zł. 

3. Sołectwo Kondratów, sołtys Irena Mowna    - 2.800 zł. 

4. Sołectwo Małuszów, sołtys Małgorzata Czaja   - 3.200 zł. 

5. Sołectwo Męcinka, sołtys Jolanta Koman    - 3.450 zł. 

6. Sołectwo Muchów, sołtys Edyta Chudzik    - 2.800 zł. 

7. Sołectwo Myślinów, sołtys Wanda Choroszko   - 2.800 zł. 

8. Sołectwo Piotrowice, sołtys Andrzej Ankus   - 3.850 zł. 

9. Sołectwo Pomocne, sołtys Grażyna Bulka    - 3.200 zł. 

10. Sołectwo Przybyłowice, sołtys Bożena Kaczmarek -  - 2.800 zł. 

11. Sołectwo Sichów, sołtys Tomasz Olech            - 3.200 zł. 

12. Sołectwo Sichówek, sołtys Wiesław Budziszyn   - 2.200 zł. 

13. Sołectwo Słup, sołtys Katarzyna Pawłowicz   - 2.800 zł. 

14. Sołectwo Stanisławów, sołtys Monika Włodarczyk  - 2.200 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 360



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 360


		2015-02-02T11:46:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




